
Tervetuloa kevätretkelle Johtajuuteen! 

Tämä (blogi)teksti on syntynyt vahvasti kofeiinin vaikutuksen alaisena, dead linen motivoimana ja tarpeesta saada kiteytettyä 

HY+:n Jolive-koulutuksen aikana matkavaatteisiin tarttuneet ideahiukkaset. Pyrkimykseni on kuvata sitä mitä oivalsin, miten 

ajatteluni ja toimintani johtamisen kouluttajana on kehittynyt oppimismatkan aikana ja miten oppimismatkan vaikutukset 

näkyvät työyksikköni toiminnassa? Kiitos, että luet ja anteeksi, jos hämmennyt.  

Lähde nyt kanssani matkalle monille jo ennestään tuttuun kohteeseen; Johtajuuteen! Tästä kohteesta useimmilla on 

aiempia kokemuksia, se on usein kahvipöydissä ruodittu aihe, ja monet ovat sen toreilla itsekin esiintyneet. 

Tälle keväiselle retkelle lähdemme aiemmista kokemuksista piittaamatta avoimin mielin ja aistit uudelle taajuudelle 

virittyneinä. Kutittelemme oman ajattelumme rajojen reunoja antautumalla ryhmässä asioiden ihmettelyyn. Ehkä 

tuttujen nurkkien takaa löytyy vielä jotain uutta uudelleen ajateltavaksi kelpaavaa. 

Toimin kohdeoppaananne ja jaan ryhmälle kartan, johon on mahdollisuus etukäteen tutustua. Kohteessa 

noudattelemme kartan rajoja, mutta sen sisällä voimme joustavasti ja turvallisin mielin peilata itseämme ja 

toisiamme eteen tuleviin Johtajuuden ilmiöihin.  

Maastokarttamme olen laatinut niin, että osaa siihen merkityistä ilmiöistä syvätutkimme yhdessä ja osa on kunkin 

vapaasti tutustuttavissa tiettyjen raamien sisällä. Tavoitteena on kokemus, jossa rinta rinnan pääsemme pohtimaan ja 

vaihtamaan ajatuksia näkemästämme, kuulemastamme ja tuntemastamme. Joissakin vierailukohteissa myös 

tuotamme yhteisiä artefakteja - mahdollisuuksien mukaan käytämme luovia esittämisen muotoja, kuten mm. 

maalaaminen, muovailu, ”söheröinti” jne. 

Tässä muutamia tärppejä alueista ja ilmiöistä, joihin tulemme tutustumaan: 

• Osallisuuden tori: näkökulmasta riippuen äänekäs mielipiteiden keruupaikka tai monumentaalinen näytelmä

• Unien sokkelo: uudelleen näkemisen taitoja esittelevä leikkikenttä labyrintteineen

• Keveyden tila: ravitsemusliike yhteisen ajattelun ruokkimiseen ja näkökyvyn laajentamiseen

• Umpihangesta kantohangelle: luontopolku arjen kaaoksen rasittamille kehoille

• 10t kuollutta painoa: Johtajuuden ylpeys - installaatio esihenkilöiden irtipäästämistä velvollisuusolettamista

• Sisu: altavastaajuuden dynamiikkaa esittelevä veistos

• Hankaluurotko: suuri syvänne, jonne edelleen mahtuu harhaisia johtajuuden ja ihmisyyden hankaluusolettamia

Johtajuus on kohteena ajoittain yllättävä, joten kannattaa varautua muutoksiin sisäisessä ja ulkoisessa 

tunneilmastossa.  

Kohdeoppaananne kuljen mukana etukäteen sovitun aikataulun mukaisesti. Aikataulusta löydätte myös ajat, 

jolloin minua voi tulla tapaamaan aulaan; istun auringonkeltaisessa sohvaryhmässä esitteiden ja mappien 

ympäröimänä. 

#Jolive #HY #OPH #astaraami 

Oppimismatkani ja tämä blogi sen kiteytyksenä toivon mukaan vaikuttaa työhöni/työyhteisööni niin, että uskallan entistäkin 

enemmän luottaa omiin vahvuuksiini ja tapaani toimia. Toivon, että se omalta osaltaan ruokkii luovaa ja innostavaa tekemistä 

yhteisössä laajemminkin. 


